基建项目调查表指标解释
1. 优抚类：是指军休所（含管理中心）、军供站、烈士纪念建筑物管理单位、荣誉军人康复医院、复员军人疗养院、复退军人精神病院、光荣院等单位。
2. 救灾类：救灾储备仓库、避难场所等单位。
3. 福利类：是指社会福利院、儿童福利机构、社会福利医院、城镇老年福利机构、农村五保供养服务机构、其他福利机构等单位。
4. 社区类：是指各种县级社区服务中心、街道社区服务中心、社区服务站、社区为老服务设施等。
5. 事务类：是指殡仪馆、公墓、殡葬管理单位、婚姻登记服务单位、救助管理站、流浪儿童救助保护中心等。
6. 其他：以上情况之外的所有单位。
7. 项目计划总投资：今年计划开工项目和往年尚未完工的项目。

河南省民政厅关于2009年民政公共服务基础设施在建项目调查的通知

各省辖市民政局：

现将2009年基础设施建设情况调查表发给你们，请认真组织填报，务于2009年8月21日上午12：00前报厅规划财务处，电子版报送到HSL818@163.com邮箱。
                           河南省民政厅

                       二OO九年八月十九日